
 

 
Pressemeddelelse 14. april 2011 

 

Endnu en 1´er fra Gunnebo 

 

Gunnebo opnåede en vellykket test i USA sidste år med højsikkerheds-porten TG M50 Impact Gate. 

Porten opnåede den højest mulige rating i henhold til ”ASTM 2656-07 af M50-P1” (tidligere DOS 

K12). Testen blev gennemført med en 7 mtr.  portbredde. 

 
Efterfølgende har Gunnebo nu med succes opnået certificering i henhold til PAS varianten, og 
opnået en PAS68 rating med en endnu højere energi belastning:  
Kollisionstest med et 7,5 tons køretøj med en hastighed på 80 kilometer i timen.  
 
Denne port er den første med den udvidede 7 meters åbning og anti-climb facilitet, der testes på 
dette niveau. Porten er egnet til at afskrække uautoriserede personer, samt at bringe køretøjer 
effektivt til standsning.  
 
TG M50 er allerede installeret på steder med kritisk national infrastruktur globalt og på Custodial 
Faciliteter i England, hvor porten med sit lave fundament har vist sig hensigtsmæssig.  
 
Vi er glade for at meddele, at Rolls Royce netop har entreret med Gunnebo omkring sikring af en af 
sine britiske lokationer, hvor et tilpas bredt certificeret produkt var påkrævet.  
Gunnebo TG M50 var det eneste PAS68 certificerede produkt på markedet, der kunne imødekomme 
de foreskrevne krav.  
 
Gunnebo TG M50 er den eneste port certificeret både i henhold til ASTM (DOS K12) & PAS 68. 
Grundet den store åbningsbredde er en fuld fysisk test påkrævet.  
 
Testen blev foretaget som en del af den britiske regerings sponsorerede testprogram og i 
overensstemmelse med den seneste PAS68 certificering, hvor statiske konstruktionsberegninger kun 
anerkendes, når de underbygges af en fysisk test for at få akkreditering.  
 
Kun 1 ud af 4 testede produkter opnår certificering.  
 
For yderligere information kontakt venligst:  
 
Brian Hansen, Sales Director GPP Denmark, brian.hansen@gunnebo.com, 70 10 56 00  
 
Alan Fastner, Gunnebo Perimeter Protection Product Manager, alan.fastner @ gunnebo.com  
 
 
www.gunnebo.dk  eller www.perimeterprotection.net  
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